平成30年９月12日

各   位

会社名  株式会社ＫＶＫ

代表者名 代表取締役社長 末松 正幸

      （コード番号   6484）

黒野工場（岐阜市）取壊し及び商業施設誘致に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会で、黒野工場（岐阜市）を取壊し、跡地への商業施設誘致を決定しましたので、

下記の通りお知らせします。

記

１．本件に関する経緯

当社は、昭和38年から本店所在地を黒野工場（住所：岐阜県岐阜市黒野308番地）に置き、主力工場と

位置付けてまいりましたが、当該地は工場の建替えができない用途地域のため、順次、全ての機能を富加

町へ移転してまいりました。本年７月に本店所在地登記を現本社工場（住所：岐阜県加茂郡富加町高畑字

稲荷641番地）へ変更し、10月には機能移転が完了する見込みであることから、黒野工場は遊休不動産と

なります。

２．今後の予定

   本年10月から黒野工場を取壊し、跡地には複数の商業施設を土地賃貸形式にて誘致する予定です。

商業施設の内訳は、食品スーパー、ドラッグストア、コンビニエンスストア、喫茶店、コインランドリ

ー等で、2019年度中の完成を予定しております。

以 上

本資料に関する問い合わせ先

株式会社ＫＶＫ  岐阜県加茂郡富加町高畑字稲荷641番地 〒501-3304
総務部 北川 tel 0574-55-0005 e-mail info@kvk.co.jp

Press Release
Creating Value with You  ～お客様とともに“快適な水まわり”を創造する。～